
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych w postaci: ocieplenia ścian wewnętrznych i zewnętrznych w budynku 8a

na terenie Krajowego Składowiska Odpadów Promieniotwórczych w Różanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017471611

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sołtana 7

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zuop.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuop.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00467615

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00465718

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dotyczącej Wykonawcy:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem należytego wykonania w okresie
ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co
najmniej dwie roboty budowlane o wartości przekraczającej 200 000,00 zł brutto każda, odpowiadające swoim rodzajem
przedmiotowi zamówienia (tzn. roboty ogólnobudowlane) oraz załączy dowody określające czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. W przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku gdy wartość zamówienia (umowy) wyrażona jest w innej walucie niż w złotych polskich, należy dokonać
przeliczenia wartości wykonanego zamówienia w innej walucie na złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w
stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego, obowiązującego na dzień publikacji
ogłoszenia o przedmiotowym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, udostępnianym na stronach internetowych
Urzędu Zamówień Publicznych.

b) Dotyczącej osób: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467615/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, które spełniają następujące wymagania:
(a) Posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz posiada
(b) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych;

Po zmianie: 
4) W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dotyczącej Wykonawcy:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem należytego wykonania w okresie
ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 
dwóch robót budowlanych o wartości przekraczającej 200 000,00 zł brutto każda, odpowiadające swoim rodzajem
przedmiotowi zamówienia (tzn. roboty ogólnobudowlane) oraz załączy dowody określające czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. W przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku gdy wartość zamówienia (umowy) wyrażona jest w innej walucie niż w złotych polskich, należy dokonać
przeliczenia wartości wykonanego zamówienia w innej walucie na złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w
stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego, obowiązującego na dzień publikacji
ogłoszenia o przedmiotowym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, udostępnianym na stronach internetowych
Urzędu Zamówień Publicznych.

b) Dotyczącej osób: 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, które spełniają następujące wymagania:
(a) Posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz
posiada
(b) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych;
W przypadku dysponowania osobami będącymi obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, konfederacji
Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o
Europejskim Obszarze Gospodarczym, pojęcie „uprawnienia budowlane” należy rozpatrywać z uwzględnieniem przepisów
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2020 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00467615/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych w postaci: ocieplenia ścian wewnętrznych i zewnętrznych w budynku 8a na terenie Krajowego Składowiska Odpadów Promieniotwórczych w Różanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017471611
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sołtana 7
	1.4.2.) Miejscowość: Otwock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zuop.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuop.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00467615
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00465718
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



